

Link do produktu: <https://akmed.pl/szyna-kciuka-i-nadgarstka-orliman-opl352-di-p-2546.html>



Szyna kciuka i nadgarstka ORLIMAN OPL352 D/I

Numer katalogowy	OPL352 D/I
Producent	Orliman

Opis produktu

Zalecenia:

niniejszy produkt powinien być używany przez osoby, którym został przepisany na podstawie recepty lekarskiej. Nie powinien być używany przez osoby nie wyszczególnione w tej receptce. Produkt nie używany należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu. W przypadku zużycia opakowania i produktu, postępuj zgodnie z właściwymi przepisami prawa.

Używanie gorsetu jest poddane zaleceniom lekarza, który go przepisał, dlatego nie powinien być używany do innych celów niż te przepisane.

Zastosowanie:

skręcenia, zapalenie ścięgna, zapalenie i choroba zwyrodnieniowa stawów (włącznie z artrozą stawu siodełkowatego), zespół cieśni nadgarstka, zespół de Quervaina, leczenie pooperacyjne i pourazowe.

Dobór:

Produkt powinien być dopasowany przez ortopedę lub lekarza.

Fundamentalnym elementem osiągnięcia najwyższego stopnia skuteczności terapeutycznej w zależności od dolegliwości oraz przedłużenia żywotności produktu, jest właściwy dobór rozmiaru (według tabeli rozmiarowej). Za duży ucisk może spowodować utrudnienia mięśniowe, w związku z czym radzimy regulować go aż do uczucia optymalnego przylegania produktu do ciała.

Dopasowanie:

1. Rozluźnić taśmy znajdujące się w części grzbietowej ortezy, odpinając w tym celu zapięcia micro-velcro.
2. Nadać szynie kształt zapewniający uzyskanieżądanego kąta zgięcia dłoniowego/grzbietowego.
3. Wsunąć dłoń do ortezy, umieszczając kciuk w przeznaczonym na niego otworze. Należy upewnić się przy tym, że szyna pozostaje odpowiednio wycelowana w stosunku do osi nadgarstka i przedramienia (po stronie dłoniowej).
4. Naprężyć i przymocować taśmy w taki sposób, aby zapewnić mocne i wygodne zapięcie. Istnieje możliwość skrócenia elementów mocujących wyposażonych w zapięcia micro-velcro w celu łatwiejszego dopasowania ortezy.

Kolor:czarny/beżowy

Tabela - rozmiary:

ROZMIAR	1	2	3
Obwód nadgarstka (cm)	19-21	21-23	23-25

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 1 , 2 , 3

Kolor: beżowy , czarny